— 1 —

上海市普陀区市场监督管理局文件

普市监办发〔2024〕48 号

关于任命普陀区官方兽医的通知

上海市农业农村委执法大队等单位：

根据《中华人民共和国动物防疫法》官方兽医任命制度相关

要求，结合上海市官方兽医资格确认公示情况和我区动物检疫工

作实际，现决定任命张慧君等 9名同志为本区区级官方兽医（详

见附件）。

官方兽医要严格按照《中华人民共和国动物防疫法》《动物检

疫管理办法》和《上海市动物防疫条例》等有关规定，严格依法

依规履行动物、动物产品检疫职能，积极参加官方兽医培训和考

核工作，不断提升整体素质和能力，努力确保动物产品质量安全，

保障畜牧业健康发展，维护社会公共卫生安全。

— 2 —

特此通知。

附件：普陀区任命官方兽医名单

上海普陀区市场监督管理局

2024 年 11 月 20 日

— 3 —

附件

普陀区任命官方兽医名单

编号 姓名 性别 所属部门

1 张慧君 女 特殊食品和动物卫生监管科

2 史恒辉 男 特殊食品和动物卫生监管科

3 王 璐 女 特殊食品和动物卫生监管科

4 侯千禧 女 特殊食品和动物卫生监管科

5 施荣华 男 登记许可科

6 姚晴青 女 登记许可科

7 王佳佳 女 登记许可科

8 王卉静 女 登记许可科

9 俞 帆 男 登记许可科

— 4 —

上海市普陀区市场监督管理局办公室 2024 年 11 月 20 日印发